
 
Załącznik do Zarządzenia Nr.OR-IV.0050.515.2020 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z 7 października 2020 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Miasta  Jastrzębie–Zdrój przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego położonych przy ul. Rybnickiej. 
                                                                                                                                                                                                                                                        

W Y K A Z 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Jastrzębie–Zdrój, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,  

położonych przy ul. Rybnickiej w Jastrzębiu-Zdroju 
 

Nr 
działki 

Pow. 
w ha 

Obręb,  
 k. m. 

położenie 
Nr KW Przeznaczenie i sposób zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

netto 

 
122/13 

 
 

0,2065 
 

Jastrzębie 
Górne  
k. m. 3 
ulica 

Rybnicka 
 

GL1J/00012747/5 
Dział III i IV pozostają 

wolne od wpisów. 

Otoczenie działek 122/13 o pow. 0,2065 ha, 128/14 o pow. 0,0408 ha to znajdujące się tereny 
dróg — obszar ronda im. W. Ostaszewskiego, tereny zieleni oraz tereny zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej. Po przeciwnej stronie drogi — ul. Droga Główna Południowa — zlokalizowany jest 
teren osiedla mieszkaniowego wielorodzinnego wraz z niezbędnymi usługami. Łączna 
powierzchnia działek to 0,2473 ha. 
Działki gruntowe są niezabudowane miejscami zakrzaczone, dostęp do drogi publicznej 
bezpośredni od strony asfaltowej ul. Rybnickiej możliwie najdalej od Ronda Ostaszewskiego. 
Natomiast szczegóły skomunikowania (usytuowanie zjazdu, jego geometria, obsługa wszystkich 
lub części relacji skrętnych, układ ewentualnych chodników i dojść z wykonaniem przejścia dla 
pieszych przy rondzie) będą zależne od rodzaju planowanego na działkach obiektu jako 
generatora ruchu oraz planowanego zagospodarowania tych działek.  
Kompleks dwóch nieruchomości stanowi powierzchnię zwartą o kształcie nieforemnym. Wielkość  
i kształt kompleksu nieruchomości umożliwia zagospodarowania zgodnie z przeznaczaniem.  
W otoczeniu nieruchomości występuje sieć elektroenergetyczna, sieć kanalizacyjna, sieć 
wodociągowa. Nad powierzchnią zlokalizowana jest napowietrzna sieć elektroenergetyczna. 
 
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr 
XII/121/2007 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia 28.06.2007 roku o symbolu roboczym P74 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 161, poz. 3001 z dnia 26.09.2007 
roku działki 122/13, 128/14 znajdują się w strefie: 1MW – tereny zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej. Działki znajdują się w terenie górniczym KWK „ Borynia – Zofiówka „ „Ruch 
„Zofiówka”. Część przedmiotowego terenu znajduje się w strefie technicznej linii 
elektroenergetycznych. Działka 122/13 nadaje się do samodzielnego zagospodarowania  
z pewnymi ograniczeniami t. j. nieprzekraczalna linia zabudowy, istniejące linie 
elektroenergetyczne oraz brak możliwości bezpośredniego zjazdu na działkę z drogi publicznej. 
Działka 128/14 nie nadaje się do samodzielnego zagospodarowania. 
Dla terenu 1MW  

1. podstawowe: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna wraz z niezbędną obsługą 
komunikacyjną, powiązanymi sieciami i obiektami infrastruktury technicznej oraz zielenią 
urządzoną i miejscami wypoczynku codziennego; 

2. dopuszczalne: 
a) budynki zamieszkania zbiorowego, takie jak hotel, schronisko socjalne, internat, dom 

studencki, dom rencistów i dom dziecka,  
b) funkcje usługowe lokalizowane w obiektach wolnostojących lub w parterach budynków 

mieszkalnych z wyłączeniem obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 
2000 m2, stacji paliw oraz obiektów typu „blaszak”, 

c) zespoły parkingów i garaży powyżej 10 stanowisk. 
Szczegółowe informacje w przedmiocie obowiązującego planu oraz dopuszczalnego sposobu 
zagospodarowania można uzyskać w Wydziale Architektury Urzędu Miasta w Jastrzębiu-Zdrój 
oraz na stronie www.bip.jastrzebie.pl. Dodatkowe informacje odnośnie zbywanej nieruchomości 
można uzyskać w Wydziale Mienia i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
tel. (032) 47 85 273.  

 
 

165 000,00 zł 
 

(66,72 zł za  
1 m 2) 

 
+ VAT 23% 

 
 
 
 
 

128/14 0,0408 

GL1J/00031938/0 
Dział III służebność 

mieszkania polegająca 
na prawie dożywotniego  
i bezpłatnego mieszkania 

w dwóch pokojach na 
parterze domu 

mieszkalnego, z prawem 
do korzystania z 

pomieszczeń i urządzeń 
służących do wspólnego 

użytku wszystkim 
mieszkańcom tego 

domu. Wpis nieodpłatna 
służebność gruntowa 
przebiegu szlakiem 

ciepłociągu 
wyrysowanym na mapie 
z dnia 20.05.2000r., k-7 
w aktach kw. 96119-r 

przez działkę 472/65 na 
rzecz każdoczesnego 

właściciela i posiadacza 
nieruchomości zapisanej 
w kw.nr: 15010-j WPISY 

W DZIALE III NIE 
DOTYCZĄ 

PRZEDMIOTOWYCH 
NIERUCHOMOŚCI, 
DZIAŁ IV pozostaje 
wolny od wpisów. 

 



 
Uwaga: Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 106 z późn. zm.) objęta jest 
podatkiem VAT. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) winny złożyć wniosek do dnia 19 listopada 2020 r. 

 
 
 
 
 

                                                                Lokalizacja                                                                                                                                       MPZP 
     

                       
                                
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

       PREZYDENT MIASTA 
                /-/ Anna Hetman 

 


